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58,832,472.13

(u28:u)
2566
56,121,693.68

58,832,472.13

56,121,693.68

(Md28:uM)
2567 2566
11,600.00 =
36.86 298,081.04
11,636.86 298,081.04

anuilRudy o Judul weneumvuaszezadmangIunsIe uag/vieRumaedned deil

(Md2g:um)
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STYLLIM lau 159 Aunan 15 Ju
2567 - 11,600.00 - 11,600.00
2566 = e - a
RulsigBuszedu
(Wq8:um)
2567 2566
- FyaiitagfaivuathssAunely 1 7 105,000.00 200,000.00
saRuldiduszerdu 105,000.00  200,000.00
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WEWg 7 RuausTEzaY
(u8:um)
2567 2566
RushnUsgdlaidi 12 Heu 34,367,681.35 34,127,242.48
suiduausTeziy 34,367,681.35  34,127,242.48
VUNEWA 8 JERAINED
(nag:um)
2567 2566
Tanpunde 37,703.00 41,313.00
FINIEAAAIUNED 37,703.00 41,313.00
NUEWA 9 RUAIUTTEZEND
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(dq8:uM)
2567 2566
p1Asuardegnatna 14,250,827.00  13,313,227.00
i Andeusianaray - o1AsuardaUgnadng (6,584,017.22)  (5,856,227.62)
mmma:?iaﬂgna%’w - gnd 7,666,809.78 7,456,999.38
At 6,084,535.00 4,858,785.00
vin Adeusimaan - AgAe (3,587,483.75)  (2,781,957.62)
AgA0MaN - g3 2,497,051.25 2,076,827.38
SRy 91a1s wazgunsal - gud 10,163,861.03 9,533,826.76
(Wu28:um)
2566
81A19 Ao
: ATAUN 37U
uazdadgnad :

1AM

o Fufl 1 nanAn 2565 13,313227.00  4,11297500  17,426,202.00

gaﬁmaaﬁuﬁwéﬁﬁ u 2 745,810.00 745,810.00

ns3mUgean - - -

 Jufl 30 Augneu 2566 13,313,227.00  4,858,785.00  18,172,012.00
AndousAnazas

o Yudl 1 manAu 2565 (5112,968.92)  (2,087,639.24)  (7,200,608.16)

AndousAseningd (743,258.70) (694,318.38)  (1,437,577.08)

MsImUIgean - . -

o Juf 30 Ausnou 2566

(5,856,227.62)

(2,781,957.62)

(8,638,185.24)

yaANUY o Uil 30 AuBBU 2566

7,456,999.38

2,076,827.38

9,533,826.76
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(W28 : um)
2567
21A13 Sl
LLazéaﬂgna%qq e S
1A MU
o Yudl 1 ganeu 2566 13,313,227.00 4,858,785.00 18,172,012.00
yar oAU SnERRuTy 937,600.00 1,225,750.00 2,163,350.00
.msai’mu'waaﬂ ¢ 8 2
a0 udl 30 fueneu 2567 14,250,827.00 6,084,535.00 20,335,362.00
AndeusiAazau
o Yudl 1 panew 2566 (5,856,227.62) (2,781,957.62)  (8,638,185.24)

AFous1AsEninad (727,789.60) (805,526.13)  (1,533,315.73)
N159%U88DN - = -
 Jufl 30 fugnau 2567 (6,584,017.22) (3,587,483.75)  (10,171,500.97)
yarnatiyd o Juil 30 Augeu 2567 7,666,809.78 2,497,051.25 10,163,861.03
aw%'wé"l,ﬂﬂa%'wﬁugm - g
(Mud28:uM)
2567 2566
auU 58,408,446.55 48,694,327.55

9N ANLEINSIANETAL - DUY

(21,454,168.46)

(16,148,531.55)

OUU - G935

36,954,278.09

32,545,796.00

Funinglasaasianuguduy

#n Adeusmavay - Funsndlassainanugudu

9,428,214.41
(2,775,147.76)

7,741,680.00
(1,415,515.45)

Aunsndlaseadianugiudu - gns

6,653,066.65

6,326,164.55

sAunindlaseaiianugiy - gus

43,607,344.74

38,871,960.55
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o Yudl 1 manAu 2565
gaﬁwaaﬁuw%’wéﬁﬁﬁu
N133AUEDN
a1 Yuil 30 Aueneu 2566
Andausiaazau
o Yuil 1 naney 2565
Adeus1A15EINeY
N1591UEEDN

o Juil 30 Aueneu 2566

yaf1Mudd o Ui 30 Nugeu 2566

EGRVIT!
o Yudl 1 manew 2566
yaﬁwmﬁuw%’wéﬁlﬂwﬁu
N3N
a ufl 30 fugneu 2567

Andeusiaazau
o Yudil 1 ganew 2566
Adousiesznined
A13INNUNEDDN

a Jufl 30 Aueneu 2567

yaA1AuUd o AUl 30 Nugneu 2567

(Wu28:uM)
2566
auu Su 9 593
41,158,861.55 3,646,380.00 44,805,241.55
7,535,466.00 4,095,300.00 11,630,766.00
48,694,327.55 7,741,680.00 56,436,007.55

(11,769,267.76)
(4,379,263.79)

(693,746.27)
(721,769.18)

(12,463,014.03)
(5,101,032.97)

(16,148,531.55)

(1,415,515.45)

(17,564,047.00)

32,545,796.00 6,326,164.55 38,871,960.55
(AU : )
2567
auu Su 9 594
48,694,327.55 7,741,680.00 56,436,007.55
9,714,119.00 1,686,534.41 11,400,653.41
58,408,446.55 9,428,214.41 67,836,660.96

(16,148,531.55)
(5,305,636.91)

(1,415,515.45)
(1,359,632.31)

(17,564,047.00)
(6,665,269.22)

(21,454,168.46)

(2,775,147.76)

(24,229,316.22)

36,954,278.09

6,653,066.65

43,607,344.74
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(wu28:um)
2567 2566
- 45,590.04
= 45,590.04
(Wdag:um)
2567 2566
12,410.00 -
2,520.00 2,520.00
14,930.00 2,520.00
(Mdq8:uM)
2567 2566
27,433.00 53,354.28
- 130,993.53
27,433.00 184,347.81
(Wiq8:um)
2567 2566
655.00 400.00
31,765.00 262,675.00
32,420.00 263,075.00
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AMITHNNU
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2567 2566
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2567 2566
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sgloazan 3,522,070.39 3,159,384.04
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YeuUszanm w.A. 2567 sEUgUNSENITNUMIALNEINNIENISSURY N15inaneEy N1sin
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INe1RULAYNIINTIVRUYDIBIANTUNATEIEIUVIBDU W.A. 2566 98 120 TmihRunudisesluazal
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2567

390,500.33
13,310,356.39
5,816,297.81
84,942.40
7,689,980.17

(wu2e:u)
2566

389,942.09
12,960,425.31
5,531,467.56
130,776.28
5,625,251.63

27,292,077.10

24,737,862.87

77,726.61 79,054.36
73,578.62 83,917.98
1,015,822.00 1,239,908.00
1,500.00 1,000.00
1,168,627.23 1,403,880.34
28,460,704.33 26,141,743.21
(Mu8:um)

2567 2566
- 500.00
- 500.00
(Wu28:uM)

2567 2566
3342254300 32,369,171.00

240,654.00 -

5,551,000.00

33,663,197.00

37,920,171.00
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sgldannisdaiund Asssudeu AUy wazTuauyie
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srelarsssuiou
s1elamusu
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shelausanm

suseldannisganyuduLazuIaa
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selananidekudnianiunisidu
selananitensadutiuna

v
s1eladu
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(W28:um)

2567 2566
662,585.47 587,428.91
25,298.50 32,833.20
27,872.00 126,485.00
19,664.00 34,880.00
735,419.97 781,627.11
(wdg:um)

2567 2566
3,535.49 62.38
3,535.49 62.38
(We:um)

2567 2566
5,552.54 4,055.05
59,312.00 1,000.00
64,864.54 5,055.05
64,864.54 5,055.05
(Wdqe:um)

2567 2566
325,740.37 453,632.49
> 37,865.24
179,981.78 245,130.00
505,722.15 736,627.73
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dwiiul Rugatuil 30 fueneu 2567

1 v
AldTBYARINS

KuLfau (Hheusyan)
HuLfau (Rhen1suiies)
RUUSEINALIAUS

AN

FUADUWNUNUNIUYDI09ANSUNATDIFIUNIDIDU

RuUIuAIATITIN
RuseTausednd

AN INEIUIA
RueNsANYIYAS
Rugiensdnwyas
Ruirswmdetirynsdlidedin
Runeguy

Ruaunu num.
Rugununemuiugeny
RuaununemuRtuaLY
AU

Suuiiy

sAldIneyaans

Ardnudatiungy

Uy
JuUULIRN5aTN
ﬂwmﬁaiwLﬁauﬁm%’uﬂwmﬁaqmﬁm

s mRavugy

(wdag:um)
2567 2566

7,859,120.00 9,789,266.10
3,386,880.00 2,089,097.38
252,000.00 294,691.60
268,980.00 255,060.00
1,938,696.08 1,330,080.00
121,824.74 85,730.00
751,597.00 854,022.90
- 4,469.00
123,500.00 133,499.00
- 20,900.00

27,000.00 -
98,000.00 302,400.00
577,000.00 19,838.00
96,662.00 66,578.00
1,844.00 1,320.00
494,400.00 481,400.00
20,960.00 90,959.80
16,018,463.82 15,819,311.78
(Mdq8:uM)

2567 2566

89,862.40 240,162.00
121,464.00 200,000.00

16,010.80 -
227,337.20 440,162.00

brndrrems
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dwiul Fugaiuil 30 Aueey 2567

ANBULLNY

ANMBULNUNITU IR
FNRBULNUDNENENAT

SAUAINDUUNU

A lgdae

AN HAINEAUNISHNBUTY

ANYIIYLAUN

AR YULA U NN

ANUANIUINIG
AlgaelunsUss
AN
ATUTTANEUNUS
Aldaneiu

squa lgaaedu

AwdakazinduYaINA
AAAMAUNSNEYarA1ANTNNUA

sAssulng

<

g

(Wu28:um)

2567 2566
367,950.00 153,268.00
37,200.00 6,000.00
405,150.00 159,268.00
(ﬁmi’aa:mw)

2567 2566
1,171,957.00 1,341,316.00
120,812.00 137,230.00
1,559,518.00 4,681,359.51
1,907,375.00 1,775,396.00
2,730.00 7,800.00
69,000.00 42,000.00
14,659.00 20,533.00
663,048.00 310,180.00
5,509,099.00 8,315,814.51
(Mu2g:um)

2567 2566
701,140.00 1,297,555.39
205,534.70 206,858.40
77,800.00 508,890.00
984,474.70 2,013,303.79
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29ANISUSUITEIUAUALERINY aLnaaUagund
NuemUsENauIUN1IRY

dwud Augaiuil 30 Augnou 2567

Jamday3sug

ArassaUlng
(Wdqg:um)
2567 2566
Al 191,860.54 174,893.20
ANSANA 6,507.74 1,685.25
Ausmsdeansuaginsaunay 46,054.58 42,530.00
AUSNsLUSHAEY 5,923.00 3,781.00
suAE15138yUlnA 250,345.86 222,889.45
AndeusimuazARasviing
(Wu28:u M)
2567 2566
o1suazAnanaing 727,789.60 743,258.70
A9 805,526.13 694,980.31
dunsndlassadaiiugiu 6,665,269.22  5,101,032.97
SuANdaNTIAATAGAT MUY 8,198,584.95  6,539,271.98
A LET18INNTIANYUNUILIUAIATT
(uae:um)
2567 2566
AlEiegavyu - iIeuNASY 4,142,999.10  3,829,446.50
Aldagavyu - ssdnsUnATesEILYIDsHY - 10,000.00
59UAE9183INNNTRANYUIINUUBUNIATT 4,142,999.10  3,839,446.50
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dmsul dugadun

nueWe 34 A1IIIEAINNTTYANYUIULALUINA

AnldTneRugavyuiiansiuiiuau
aldingavyu - sednsunmAsadIuviBady
Aldirsgavyuiiensduiuanu - marsaSeu
Rugemyuiion1siidunu - ssdnslinimarls
Aldangampuitomssdunu - fpramianlalyaandunsiiu
Aldiatainisvesssuia
alddeganyuiiiolnruins
alddregamyuiionisdne
Alddsgamyuiiionisusnsdeny

- alddegamyuiiontsindunudy

swldaneRugavyuiediiiunu

52UATT182INN1TANLUBULAZUTINA
wanewn 35 A1lYIneaY

AldieRudiemdeguszaudy

AlgTedu

s lgIneau

B 36 318n15dnUsTIAiva

<

30 Aueeu 2567

2567

15,000.00
10,000.00
1,165,400.13
17,093,800.00
566,337.28
207,474.00
452,440.00
120,000.00

(Wa8:uW)

2566

648,000.00
10,000.00
16,400,000.00
788,842.56
182,425.00
212,800.00
167,500.00

19,630,451.41

18,409,567.56

19,630,451.41 18,409,567.56
(WMu28:u M)
2567 2566
11,400.00 5
335,849.00 228,922.00
347,249.00 228,922.00

FalSoudsulusioanunisitu U 2566 dnsindssanlnliielvdenndasiunisinlseinnuay

KERMISIENTSIUSIBUNSRY U 2567

(Wd8:um)
faudn 5 Na9In
! /(&) :
Uszinvln Usznluai
ANGI18IINNITRANUUNLIBUNIATT 3,839,446.50 (10,000.00) 3,829,446.50
alFdrsannsavyudutazuiang 18,409,567.56 10,000.00  18,419,567.56
33U 22,249,014.06 22,249,014.06

bendrynn
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